
Strategic Purchaser

Har du ambitioner om at gøre karriere i en virksomhed, der skaber innovative løsninger til den
maritime sektor og den grønne omstilling?
Ønsker du at tage ansvar for, at vi styrker organisationssamarbejdet med eksisterende og nye
leverandører i både indland og udland ... så skal du helt sikkert med på holdet! 
Om stillingen
Som Strategic Purchaser har du ansvaret for at udvikle processer og systemer i Indkøbsfunktionen
og sikre, at virksomheden er klar til at tage de næste skridt i vækstrejsen. 
Du vil være central i etablering og udvikling af aftaler med leverandører både nationalt og
internationalt. Gennem samarbejde med R&D, Sales og Operations vil du spille en vigtig rolle i
forbindelse med indkøb, nye forespørgsler samt projektforløb vedrørende nye produkter og
kundetilpassede løsninger. Din indsats med fokus på teknik og kommercielle aspekter vil bidrage
til, at Indkøbsfunktionen kontinuerligt arbejder med at initiere og drive cost-out projekter på den
samlede produktportefølje.

Af andre ansvars- og arbejdsopgaver kan nævnes:

Valg af leverandører på strategisk, taktisk og operationelt niveau●

Opstilling af rammer for håndtering af kritiske varer defineret via eks. ABC-kategorisering●

Optimering af indkøbsprocesser●

Systemoprettelse af nye varer med tilhørende stamdata●

Udarbejdelse af strategiske samarbejdsaftaler med relevante leverandører●

Indhente tilbud på nye varer ifm. udviklingsprojekter m.m.●

Opfølgning på leverandørperformance●

Planlægning, godkendelse og auditering af leverandører i samarbejde med Q-afd●

Opdatering af stamdata i ERP system (Navision)●

Bistå Supply Chain omkring indkøbsdisponering●

Besøge leverandører i ind og udland●

Stillingen er baseret på 37 timer og refererer til Strategic Purchase Director, og du vil få base på
vores domicil i Hedensted. 
Der må forventes op til 15-20 rejsedage årligt.
Faglige kvalifikationer
Vi søger en kandidat med min. 3 års relevant erfaring og viden fra en indkøbsfunktion, ideelt set fra
en teknisk ordreproducerende industrivirksomhed.
Vigtigt er det, at du har en god indsigt samt solid erfaring i varetagelse af kontraktforhold ud mod
leverandørerne, og hvordan indkøbsfunktionen kan forbedre processer og arbejdsgange til gavn for
hele virksomheden.
Du har gode IT-færdigheder med MS Office pakken, og kendskab til brugen af ERP-systemer,
gerne Navision. 
Af andre faglige kvalifikationer kan nævnes:

God forretningsforståelse og forhandlingsteknik●

God teknisk indsigt ●

Markedskendskab omkring indkøb af tekniske komponenter●

Engelsk på forhandlingsniveau●

Personlige
kvalifikationer                                                                                                                                        
           
Det er afgørende at du besidder evnen til at håndtere komplekse situationer og træffe rettidige
beslutninger. Det kræver en analytisk og strategisk tænkning samt en proaktiv tilgang til
problemløsning og se muligheder for optimering. Derudover er evnen til at arbejde i et
tværorganisatorisk miljø og være en stærk bindeled mellem forskellige funktioner essentiel for
succes i rollen.
Vi tilbyder
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 130 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1300 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte COO, Ole Bock på telefon
+45 60 23 45 54 eller mail obk@eltronicfueltech.com         
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